СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2018г.          №   22
	О   выборах     заместителя     председателя   Совета   народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального   района   Воронежской   области

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с досрочным  прекращением  полномочий депутата Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения    собственному желанию и на основании результатов тайного голосования депутатов,  Совета народных  депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Утвердить  кандидатуру Цыплюк Александра Ивановича на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                                                            Ю.В. Селихов